
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K1

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 27 10,64 Boronowski Oliwier AMC Moosburg e. V. im ADAC 225071 00:38,43 00:38,28 00:37,26 01:15,54

2 28 10,29 Windpassinger Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 224991 00:37,98  +4 00:37,53 00:38,36 01:15,89

3 25 9,93 Taube Fabian MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 214825 00:40,09  +4 00:38,40 00:38,21 01:16,61

4 20 9,57 Ressl Lukas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 225142 00:37,91 00:38,23 00:38,43 01:16,66

5 24 9,21 Krieg Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 214797 00:38,97  +2 00:39,38 00:38,51 01:17,89

6 26 8,86 Herzog Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 204423 00:37,92  +2 00:37,70 00:37,13  +4 01:18,83  (4)

7 11 8,50 Simeth Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 235209 00:40,91  +2 00:40,32 00:39,06 01:19,38

8 14 8,14 Putz Sebastian MSC Freyung e.V. im ADAC 245762 00:43,92 00:40,26 00:39,97 01:20,23

9 18 7,79 Kuster Tobias AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 245412 00:38,37 00:38,10  +4 00:38,24 01:20,34  (4)

10 21 7,43 Pauli Kimi KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 225168 00:39,81  +4 00:39,64  +2 00:39,22 01:20,86  (2)

11 15 7,07 Kollmannsberger Jannick AC Regensburg e.V. im ADAC 245569 00:41,85  +2 00:40,47 00:40,55 01:21,02

12 23 6,71 Saller Samuel MSC Johanniskirchen 235313 00:40,51 00:39,55  +2 00:39,58 01:21,13  (2)

13 22 6,36 Seidl Ben MSC Freyung e.V. im ADAC 225133 00:38,59  +2 00:38,46  +2 00:39,21  +2 01:21,67  (4)

14 19 6,00 Illmann Franz MSC Plattling e.V. im ADAC 224952 00:41,32  +4 00:41,82 00:40,34 01:22,16

15 17 5,64 Straßl Christoph KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 235468 00:40,32  +2 00:40,01  +2 00:40,27  +2 01:24,28  (4)

16 5 5,29 Schäffl Emily MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 235211 00:43,28  +4 00:41,85  +2 00:42,11 01:25,96  (2)

17 9 4,93 Umlauf Simon MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 245579 00:48,77  +12 00:40,53  +6 00:39,52 01:26,05  (6)

18 16 4,57 Gottinger Niklas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 225157 00:40,16 00:38,84 00:44,09  +4 01:26,93  (4)

19 12 4,21 Bachinger Daniel AC Regensburg e.V. im ADAC 225088 00:44,00  +12 00:44,14  +2 00:43,04  +2 01:31,18  (4)

20 6 3,86 Weindl Elias MSC Arnstorf e. V. im ADAC 214793 00:59,58 00:45,87 00:45,74 01:31,61

21 10 3,50 Iwankow Paulina MSC Plattling e.V. im ADAC 245612 00:45,31  +2 00:43,47  +2 00:47,12 01:32,59  (2)

22 4 3,14 Frühauf Samuel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 235444 00:43,38  +4 00:40,30  +2 00:44,68  +6 01:32,98  (8)

23 8 2,79 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 235421 00:48,09 00:47,28  +2 00:45,68 01:34,96  (2)

24 1 2,43 Fritz Max MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 235208 00:46,36  +2 00:42,07  +6 00:43,59  +4 01:35,66  (10)

25 2 2,07 Herzog Lukas MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 245578 00:47,74  +8 00:43,12  +6 00:43,90  +4 01:37,02  (10)

26 7 1,71 Thaller Mick MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 245657 00:39,65  +2 00:48,81  +6 00:38,96  +4 01:37,77  (10)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K1

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

27 13 1,36 Hahnke Andreas MSC Johanniskirchen 235314 00:42,80 00:43,02  +10 00:42,76  +4 01:39,78  (14)

28 3 1,00 Kaufmann Connor MSC Ortenburg e.V. im ADAC 224923 00:43,00  +6 00:41,76  +16 00:43,17  +10 01:50,93  (26)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K2

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 48 10,64 Grimbs Janis MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 214675 00:36,53 00:37,09 00:36,88 01:13,97

2 55 10,29 Thoma Noah MSC Johanniskirchen 224934 00:37,30 00:37,23 00:37,43 01:14,66

3 51 9,93 Töpsch Eduard MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 225144 00:37,90 00:37,69 00:37,27 01:14,96

4 56 9,57 Poschinger Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 173605 00:36,25  +2 00:36,54 00:36,84  +2 01:15,38  (2)

5 50 9,21 Stemplinger Anna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 204414 00:37,50  +2 00:38,17 00:37,74 01:15,91

6 46 8,86 Blöchl Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 204379 00:37,18  +4 00:36,88 00:37,24  +2 01:16,12  (2)

7 54 8,50 Feichtinger Ben AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 214646 00:36,80 00:37,07  +2 00:37,16 01:16,23  (2)

8 41 8,14 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 214824 00:38,68 00:38,69 00:37,96 01:16,65

9 42 7,79 Wagner Dakota AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 244688 00:37,24 00:38,04 00:38,71 01:16,75

10 44 7,43 Daßler Tristan AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 244765 00:37,75 00:37,40 00:37,58  +2 01:16,98  (2)

11 52 7,07 Proßer Fabian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 214380 00:35,74  +4 00:36,26 00:36,93  +4 01:17,19  (4)

12 37 6,71 Friedrich Armin MSC Arnstorf e. V. im ADAC 234158 00:39,74  +2 00:38,86 00:38,61 01:17,47

13 53 6,36 Rogau Leo MSC Johanniskirchen 224933 00:37,61  +4 00:37,92 00:37,77  +2 01:17,69  (2)

14 43 6,00 Santner Michael MSC Johanniskirchen 224929 00:39,79  +4 00:38,65 00:39,32 01:17,97

15 36 5,64 Eiter Elias MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 204506 00:38,66 00:39,03 00:39,23 01:18,26

16 33 5,29 Sander Anna AC Regensburg e.V. im ADAC 225089 00:39,38 00:38,92 00:39,66 01:18,58

17 38 4,93 Pfeil Paul RC Hauzenberg e.V. im ADAC 225083 00:38,74 00:39,58 00:39,17 01:18,75

18 34 4,57 Hödl Niklas RC Hauzenberg e.V. im ADAC 204493 00:40,01 00:39,77 00:40,34 01:20,11

19 40 4,21 Wimmer Simon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235328 00:37,36 00:38,34  +2 00:39,23  +2 01:21,57  (4)

20 47 3,86 Töpsch Theodor MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 225145 00:37,97  +2 00:37,82  +6 00:38,13 01:21,95  (6)

21 39 3,50 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 196995 00:40,21  +8 00:39,67  +2 00:38,94  +2 01:22,61  (4)

22 49 3,14 Coppola Valentino KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 194134 00:37,03  +4 00:37,27  +6 00:37,59  +2 01:22,86  (8)

23 29 2,79 Knödlseder Finn-Luca RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235467 00:39,22 00:39,22  +2 00:39,74  +2 01:22,96  (4)

24 32 2,43 Schütz Simon MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 224885 00:39,59  +2 00:39,40 00:38,71  +6 01:24,11  (6)

25 31 2,07 Seibold Dominik RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235512 00:39,10  +2 00:38,52  +8 00:38,17 01:24,69  (8)

26 35 1,71 Scheppel Nils MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 245574 00:38,26  +6 00:38,77 00:39,40  +10 01:28,17  (10)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K2

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

27 30 1,36 Zwiefelhofer Ben MSC Johanniskirchen 245651 00:41,15 00:49,02  +6 00:43,25 01:38,27  (6)

28 45 1,00 Lichtblau Raphael MSC Johanniskirchen 224932 00:38,77  +2 00:40,43  +10 00:47,61  +6 01:44,04  (16)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K3

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 62 10,52 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 183872 00:36,23 00:35,94 00:35,77 01:11,71

2 77 10,05 Grübl Max RC Hauzenberg e.V. im ADAC 224250 00:35,85 00:36,59 00:35,79 01:12,38

3 76 9,57 Novotný Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 193988 00:36,09 00:36,16 00:36,43 01:12,59

4 68 9,10 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 183846 00:36,32  +2 00:37,00 00:36,30 01:13,30

5 70 8,62 Schätzl Nico MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 214756 00:36,47 00:36,78 00:36,82 01:13,60

6 71 8,14 Urlacher Felix MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 214823 00:37,60  +2 00:36,98 00:36,81 01:13,79

7 58 7,67 Steinbacher Moritz ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 225147 00:36,71 00:37,32 00:36,66 01:13,98

8 74 7,19 Groß Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 204550 00:36,81 00:37,09 00:36,90 01:13,99

9 75 6,71 Kreiller Korbinian MSC Johanniskirchen 234094 00:37,29  +2 00:37,10 00:36,93 01:14,03

10 64 6,24 Moser Pascal RC Hauzenberg e.V. im ADAC 214679 00:37,89 00:37,32 00:37,34 01:14,66

11 73 5,76 Glohna Luca MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 243756 00:38,01  +2 00:37,61 00:37,27 01:14,88

12 72 5,29 Wagner Leeroy AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 243687 00:36,74 00:36,63 00:36,37  +2 01:15,00  (2)

13 66 4,81 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 193657 00:36,34  +4 00:36,80 00:36,48  +2 01:15,28  (2)

14 69 4,33 Maier Felix KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 183749 00:37,72 00:38,00 00:37,70 01:15,70

15 57 3,86 Weidinger Matthias MSC Ortenburg e.V. im ADAC 183684 00:37,14  +2 00:36,85  +2 00:36,91 01:15,76  (2)

16 59 3,38 Naumann Michelle AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 243996 00:39,21 00:37,95 00:37,87 01:15,82

17 63 2,90 Jenssen Jonas MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 214799 00:38,60 00:37,66 00:37,10  +2 01:16,76  (2)

18 65 2,43 Rau Benjamin MSC Plattling e.V. im ADAC 194242 00:38,38  +2 00:38,59 00:38,43 01:17,02

19 61 1,95 Schwarz Luca MSC Arnstorf e. V. im ADAC 183740 00:38,32  +2 00:38,65 00:38,48 01:17,13

20 67 1,48 Meier Cedric KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 204491 00:38,98  +6 00:39,53 00:38,58 01:18,11

21 60 1,00 Kohl Tobias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 183924 00:36,80 00:36,62  +6 00:36,63 01:19,25  (6)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K4

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 93 10,50 Graf Lukas MSC Freyung e.V. im ADAC 173385 00:35,82  +6 00:35,81 00:35,95 01:11,76

2 94 10,00 Heitzmann Justus MSC Plattling e.V. im ADAC 173555 00:36,46 00:35,92 00:36,06 01:11,98

3 87 9,50 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 173530 00:35,98 00:36,14 00:36,13 01:12,27

4 95 9,00 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 163002 00:35,93  +4 00:36,11 00:36,17 01:12,28

5 97 8,50 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 193656 00:35,98  +2 00:36,25 00:36,05 01:12,30

6 89 8,00 Schenk David MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 183667 00:35,75  +2 00:36,13 00:36,29 01:12,42

7 96 7,50 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 173292 00:36,59  +4 00:36,44 00:36,06 01:12,50

8 91 7,00 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 183693 00:35,94 00:36,31 00:36,22 01:12,53

9 80 6,50 Klee Elisabeth ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 225020 00:37,12 00:37,11 00:36,83 01:13,94

10 92 6,00 Scherübl Stefan AC Regensburg e.V. im ADAC 183785 00:36,89  +2 00:37,16 00:36,79 01:13,95

11 90 5,50 Paluska Milán AMC Moosburg e. V. im ADAC 235350 00:36,19  +2 00:36,43 00:36,38  +2 01:14,81  (2)

12 82 5,00 Reischl Erik MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 204496 00:37,67 00:37,58 00:37,24 01:14,82

13 88 4,50 Schindlbeck Manuela MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 194253 00:37,72 00:37,44 00:37,58 01:15,02

14 81 4,00 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen 234095 00:37,43  +2 00:37,51 00:37,80 01:15,31

15 85 3,50 Weinmar Sebastian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 183683 00:36,59  +2 00:36,66 00:36,66  +2 01:15,32  (2)

16 83 3,00 Coppola Aurelio KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 183750 00:37,43 00:36,97 00:37,05  +2 01:16,02  (2)

17 84 2,50 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 173484 00:36,72 00:36,65 00:37,25  +4 01:17,90  (4)

18 79 2,00 Eiter Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 183739 00:38,20  +6 00:38,07 00:37,97  +2 01:18,04  (2)

19 78 1,50 Spannbauer Luca MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 214741 00:37,67 00:37,20  +6 00:37,63 01:20,83  (6)

20 86 1,00 Perstorfer Leo MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 190539 00:37,38 00:37,30  +2 00:36,59  +6 01:21,89  (8)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K5

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 112 10,38 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 152755 00:35,60 00:35,47 00:35,52 01:10,99

2 113 9,75 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 163057 00:35,85 00:35,86 00:35,75 01:11,61

3 108 9,13 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 142108 00:35,70  +2 00:35,74 00:35,94 01:11,68

4 109 8,50 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 142170 00:35,85 00:35,79 00:35,91 01:11,70

5 110 7,88 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 131986 00:35,89  +6 00:35,88 00:35,99 01:11,87

6 105 7,25 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 142169 00:35,82 00:36,05 00:36,08 01:12,13

7 111 6,63 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 152782 00:36,42 00:35,99 00:36,15 01:12,14

8 104 6,00 Hindshammer Timo MSC Johanniskirchen 142280 00:36,45 00:36,17 00:36,35 01:12,52

9 101 5,38 Scheungraber André AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 162925 00:36,00  +8 00:36,62 00:35,90  +2 01:14,52  (2)

10 98 4,75 Wansiedler Enrico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 225132 00:36,89  +4 00:36,22  +2 00:36,34 01:14,56  (2)

11 103 4,13 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 162962 00:36,79 00:36,26  +2 00:36,36 01:14,62  (2)

12 106 3,50 Haslinger Julian MSC Johanniskirchen 142282 00:36,08  +6 00:36,58 00:36,34  +2 01:14,92  (2)

13 107 2,88 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 163236 00:35,52 00:35,57  +4 00:35,45 01:15,02  (4)

14 99 2,25 Wallner Sebastian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 222848 00:36,39  +2 00:36,44  +4 00:36,28 01:16,72  (4)

15 102 1,63 Kugele Sofia KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 173300 00:37,82  +6 00:37,97 00:37,95  +2 01:17,92  (2)

16 100 1,00 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 163058 00:36,28 00:36,85  +10 00:36,40  +2 01:25,25  (12)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Klasse: K6

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 117 9,33 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 120121 00:35,46 00:35,42 00:35,42 01:10,84

2 119 7,67 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 152552 00:35,09  +2 00:35,53 00:35,60 01:11,13

3 118 6,00 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 120274 00:36,08 00:36,05 00:36,07 01:12,12

4 114 4,33 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 183856 00:37,03 00:37,74 00:37,35 01:15,09

5 116 2,67 Steigenberger Simon MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 121655 00:37,11  +2 00:37,11 00:37,04  +2 01:16,15  (2)

6 115 1,00 Schwarz Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 204340 00:36,33 00:36,24 00:36,70  +10 01:22,94  (10)

powered by www.hofe-net.de Seite 1 Stand:  22.09.2024  16:37



MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen

Maier-Korduletsch-Kart Meisterschaft 2024

am 22.09.2024

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2.Fahrer 3. Fahrer

1 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 30,38 Endl Lukas (10,52) Windpassinger Leon (10,29) Novotný Mathyas (9,57)

2 MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 30,24 Priller Lukas (10,38) Töpsch Eduard (9,93) Taube Fabian (9,93)

3 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 28,76 Grimbs Janis (10,64) Schopper Marius (9,5) Schätzl Nico (8,62)

4 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 28,36 Grübl Max (10,05) Stemplinger Anna (9,21) Lang Magdalena (9,1)

5 MSC Freyung e.V. im ADAC 27,50 Graf Lukas (10,5) Blöchl Nico (8,86) Putz Sebastian (8,14)

6 MSC Johanniskirchen 26,13 Thoma Noah (10,29) Bebnik Pascal (9,13) Kreiller Korbinian (6,71)

7 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 26,04 Wilhelm Christoph (9,75) Feichtinger Ben (8,5) Wagner Dakota (7,79)

8 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 24,53 Herzog Maximilian (8,86) Schenk David (8) Jocham Sandra (7,67)

9 MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 23,71 Ressl Lukas (9,57) Simeth Jonas (8,5) Eiter Elias (5,64)

10 KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 20,95 Ellinger Hannah (7,88) Pauli Kimi (7,43) Straßl Christoph (5,64)

11 MSC Plattling e.V. im ADAC 19,50 Heitzmann Justus (10) Illmann Franz (6) Iwankow Paulina (3,5)

12 AC Regensburg e.V. im ADAC 18,36 Kollmannsberger Jannick (7,07) Scherübl Stefan (6) Sander Anna (5,29)

13 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 17,31 Steinbacher Moritz (7,67) Klee Elisabeth (6,5) Frühauf Samuel (3,14)

14 AMC Moosburg e. V. im ADAC 16,14 Boronowski Oliwier (10,64) Paluska Milán (5,5)

15 MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 13,16 Glohna Luca (5,76) Schindlbeck Manuela (4,5) Jenssen Jonas (2,9)

16 MSC Arnstorf e. V. im ADAC 12,52 Friedrich Armin (6,71) Weindl Elias (3,86) Schwarz Luca (1,95)

17 MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 10,62 Schütz Ann-Sophie (4,33) Rintorf Emma (3,5) Mayer Lena (2,79)

18 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 8,36 Weidinger Matthias (3,86) Weinmar Sebastian (3,5) Kaufmann Connor (1)



MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Endlauf zur Niederbayrischen
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1 117 K6 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,46 00:35,42 00:35,42 01:10,84

2 112 K5 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:35,60 00:35,47 00:35,52 01:10,99

3 119 K6 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,09  +2 00:35,53 00:35,60 01:11,13

4 113 K5 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:35,85 00:35,86 00:35,75 01:11,61

5 108 K5 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 00:35,70  +2 00:35,74 00:35,94 01:11,68

6 109 K5 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,85 00:35,79 00:35,91 01:11,70

7 62 K3 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,23 00:35,94 00:35,77 01:11,71

8 93 K4 Graf Lukas MSC Freyung e.V. im ADAC 00:35,82  +6 00:35,81 00:35,95 01:11,76

9 110 K5 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:35,89  +6 00:35,88 00:35,99 01:11,87

10 94 K4 Heitzmann Justus MSC Plattling e.V. im ADAC 00:36,46 00:35,92 00:36,06 01:11,98

11 118 K6 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 00:36,08 00:36,05 00:36,07 01:12,12

12 105 K5 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,82 00:36,05 00:36,08 01:12,13

13 111 K5 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,42 00:35,99 00:36,15 01:12,14

14 87 K4 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:35,98 00:36,14 00:36,13 01:12,27

15 95 K4 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,93  +4 00:36,11 00:36,17 01:12,28

16 97 K4 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,98  +2 00:36,25 00:36,05 01:12,30

17 77 K3 Grübl Max RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:35,85 00:36,59 00:35,79 01:12,38

18 89 K4 Schenk David MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,75  +2 00:36,13 00:36,29 01:12,42

19 96 K4 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:36,59  +4 00:36,44 00:36,06 01:12,50

20 104 K5 Hindshammer Timo MSC Johanniskirchen 00:36,45 00:36,17 00:36,35 01:12,52

21 91 K4 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:35,94 00:36,31 00:36,22 01:12,53

22 76 K3 Novotný Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,09 00:36,16 00:36,43 01:12,59

23 68 K3 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,32  +2 00:37,00 00:36,30 01:13,30

24 70 K3 Schätzl Nico MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:36,47 00:36,78 00:36,82 01:13,60

25 71 K3 Urlacher Felix MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:37,60  +2 00:36,98 00:36,81 01:13,79

26 80 K4 Klee Elisabeth ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:37,12 00:37,11 00:36,83 01:13,94

27 92 K4 Scherübl Stefan AC Regensburg e.V. im ADAC 00:36,89  +2 00:37,16 00:36,79 01:13,95
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28 48 K2 Grimbs Janis MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:36,53 00:37,09 00:36,88 01:13,97

29 58 K3 Steinbacher Moritz ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:36,71 00:37,32 00:36,66 01:13,98

30 74 K3 Groß Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,81 00:37,09 00:36,90 01:13,99

31 75 K3 Kreiller Korbinian MSC Johanniskirchen 00:37,29  +2 00:37,10 00:36,93 01:14,03

32 101 K5 Scheungraber André AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:36,00  +8 00:36,62 00:35,90  +2 01:14,52  (2)

33 98 K5 Wansiedler Enrico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,89  +4 00:36,22  +2 00:36,34 01:14,56  (2)

34 103 K5 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,79 00:36,26  +2 00:36,36 01:14,62  (2)

35 55 K2 Thoma Noah MSC Johanniskirchen 00:37,30 00:37,23 00:37,43 01:14,66

36 64 K3 Moser Pascal RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:37,89 00:37,32 00:37,34 01:14,66

37 90 K4 Paluska Milán AMC Moosburg e. V. im ADAC 00:36,19  +2 00:36,43 00:36,38  +2 01:14,81  (2)

38 82 K4 Reischl Erik MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:37,67 00:37,58 00:37,24 01:14,82

39 73 K3 Glohna Luca MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 00:38,01  +2 00:37,61 00:37,27 01:14,88

40 106 K5 Haslinger Julian MSC Johanniskirchen 00:36,08  +6 00:36,58 00:36,34  +2 01:14,92  (2)

41 51 K2 Töpsch Eduard MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:37,90 00:37,69 00:37,27 01:14,96

42 72 K3 Wagner Leeroy AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:36,74 00:36,63 00:36,37  +2 01:15,00  (2)

43 107 K5 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:35,52 00:35,57  +4 00:35,45 01:15,02  (4)

44 88 K4 Schindlbeck Manuela MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 00:37,72 00:37,44 00:37,58 01:15,02

45 114 K6 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:37,03 00:37,74 00:37,35 01:15,09

46 66 K3 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,34  +4 00:36,80 00:36,48  +2 01:15,28  (2)

47 81 K4 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen 00:37,43  +2 00:37,51 00:37,80 01:15,31

48 85 K4 Weinmar Sebastian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:36,59  +2 00:36,66 00:36,66  +2 01:15,32  (2)

49 56 K2 Poschinger Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,25  +2 00:36,54 00:36,84  +2 01:15,38  (2)

50 27 K1 Boronowski Oliwier AMC Moosburg e. V. im ADAC 00:38,43 00:38,28 00:37,26 01:15,54

51 69 K3 Maier Felix KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:37,72 00:38,00 00:37,70 01:15,70

52 57 K3 Weidinger Matthias MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:37,14  +2 00:36,85  +2 00:36,91 01:15,76  (2)

53 59 K3 Naumann Michelle AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:39,21 00:37,95 00:37,87 01:15,82

54 28 K1 Windpassinger Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:37,98  +4 00:37,53 00:38,36 01:15,89
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55 50 K2 Stemplinger Anna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:37,50  +2 00:38,17 00:37,74 01:15,91

56 83 K4 Coppola Aurelio KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:37,43 00:36,97 00:37,05  +2 01:16,02  (2)

57 46 K2 Blöchl Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 00:37,18  +4 00:36,88 00:37,24  +2 01:16,12  (2)

58 116 K6 Steigenberger Simon MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 00:37,11  +2 00:37,11 00:37,04  +2 01:16,15  (2)

59 54 K2 Feichtinger Ben AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:36,80 00:37,07  +2 00:37,16 01:16,23  (2)

60 25 K1 Taube Fabian MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:40,09  +4 00:38,40 00:38,21 01:16,61

61 41 K2 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:38,68 00:38,69 00:37,96 01:16,65

62 20 K1 Ressl Lukas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:37,91 00:38,23 00:38,43 01:16,66

63 99 K5 Wallner Sebastian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,39  +2 00:36,44  +4 00:36,28 01:16,72  (4)

64 42 K2 Wagner Dakota AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,24 00:38,04 00:38,71 01:16,75

65 63 K3 Jenssen Jonas MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 00:38,60 00:37,66 00:37,10  +2 01:16,76  (2)

66 44 K2 Daßler Tristan AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,75 00:37,40 00:37,58  +2 01:16,98  (2)

67 65 K3 Rau Benjamin MSC Plattling e.V. im ADAC 00:38,38  +2 00:38,59 00:38,43 01:17,02

68 61 K3 Schwarz Luca MSC Arnstorf e. V. im ADAC 00:38,32  +2 00:38,65 00:38,48 01:17,13

69 52 K2 Proßer Fabian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,74  +4 00:36,26 00:36,93  +4 01:17,19  (4)

70 37 K2 Friedrich Armin MSC Arnstorf e. V. im ADAC 00:39,74  +2 00:38,86 00:38,61 01:17,47

71 53 K2 Rogau Leo MSC Johanniskirchen 00:37,61  +4 00:37,92 00:37,77  +2 01:17,69  (2)

72 24 K1 Krieg Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:38,97  +2 00:39,38 00:38,51 01:17,89

73 84 K4 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:36,72 00:36,65 00:37,25  +4 01:17,90  (4)

74 102 K5 Kugele Sofia KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:37,82  +6 00:37,97 00:37,95  +2 01:17,92  (2)

75 43 K2 Santner Michael MSC Johanniskirchen 00:39,79  +4 00:38,65 00:39,32 01:17,97

76 79 K4 Eiter Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:38,20  +6 00:38,07 00:37,97  +2 01:18,04  (2)

77 67 K3 Meier Cedric KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:38,98  +6 00:39,53 00:38,58 01:18,11

78 36 K2 Eiter Elias MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:38,66 00:39,03 00:39,23 01:18,26

79 33 K2 Sander Anna AC Regensburg e.V. im ADAC 00:39,38 00:38,92 00:39,66 01:18,58

80 38 K2 Pfeil Paul RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:38,74 00:39,58 00:39,17 01:18,75

81 26 K1 Herzog Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:37,92  +2 00:37,70 00:37,13  +4 01:18,83  (4)
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82 60 K3 Kohl Tobias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:36,80 00:36,62  +6 00:36,63 01:19,25  (6)

83 11 K1 Simeth Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:40,91  +2 00:40,32 00:39,06 01:19,38

84 34 K2 Hödl Niklas RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:40,01 00:39,77 00:40,34 01:20,11

85 14 K1 Putz Sebastian MSC Freyung e.V. im ADAC 00:43,92 00:40,26 00:39,97 01:20,23

86 18 K1 Kuster Tobias AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:38,37 00:38,10  +4 00:38,24 01:20,34  (4)

87 78 K4 Spannbauer Luca MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:37,67 00:37,20  +6 00:37,63 01:20,83  (6)

88 21 K1 Pauli Kimi KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:39,81  +4 00:39,64  +2 00:39,22 01:20,86  (2)

89 15 K1 Kollmannsberger Jannick AC Regensburg e.V. im ADAC 00:41,85  +2 00:40,47 00:40,55 01:21,02

90 23 K1 Saller Samuel MSC Johanniskirchen 00:40,51 00:39,55  +2 00:39,58 01:21,13  (2)

91 40 K2 Wimmer Simon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:37,36 00:38,34  +2 00:39,23  +2 01:21,57  (4)

92 22 K1 Seidl Ben MSC Freyung e.V. im ADAC 00:38,59  +2 00:38,46  +2 00:39,21  +2 01:21,67  (4)

93 86 K4 Perstorfer Leo MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:37,38 00:37,30  +2 00:36,59  +6 01:21,89  (8)

94 47 K2 Töpsch Theodor MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:37,97  +2 00:37,82  +6 00:38,13 01:21,95  (6)

95 19 K1 Illmann Franz MSC Plattling e.V. im ADAC 00:41,32  +4 00:41,82 00:40,34 01:22,16

96 39 K2 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:40,21  +8 00:39,67  +2 00:38,94  +2 01:22,61  (4)

97 49 K2 Coppola Valentino KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:37,03  +4 00:37,27  +6 00:37,59  +2 01:22,86  (8)

98 115 K6 Schwarz Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:36,33 00:36,24 00:36,70  +10 01:22,94  (10)

99 29 K2 Knödlseder Finn-Luca RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:39,22 00:39,22  +2 00:39,74  +2 01:22,96  (4)

100 32 K2 Schütz Simon MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:39,59  +2 00:39,40 00:38,71  +6 01:24,11  (6)

101 17 K1 Straßl Christoph KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:40,32  +2 00:40,01  +2 00:40,27  +2 01:24,28  (4)

102 31 K2 Seibold Dominik RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:39,10  +2 00:38,52  +8 00:38,17 01:24,69  (8)

103 100 K5 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,28 00:36,85  +10 00:36,40  +2 01:25,25  (12)

104 5 K1 Schäffl Emily MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:43,28  +4 00:41,85  +2 00:42,11 01:25,96  (2)

105 9 K1 Umlauf Simon MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:48,77  +12 00:40,53  +6 00:39,52 01:26,05  (6)

106 16 K1 Gottinger Niklas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:40,16 00:38,84 00:44,09  +4 01:26,93  (4)

107 35 K2 Scheppel Nils MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:38,26  +6 00:38,77 00:39,40  +10 01:28,17  (10)

108 12 K1 Bachinger Daniel AC Regensburg e.V. im ADAC 00:44,00  +12 00:44,14  +2 00:43,04  +2 01:31,18  (4)
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109 6 K1 Weindl Elias MSC Arnstorf e. V. im ADAC 00:59,58 00:45,87 00:45,74 01:31,61

110 10 K1 Iwankow Paulina MSC Plattling e.V. im ADAC 00:45,31  +2 00:43,47  +2 00:47,12 01:32,59  (2)

111 4 K1 Frühauf Samuel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:43,38  +4 00:40,30  +2 00:44,68  +6 01:32,98  (8)

112 8 K1 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:48,09 00:47,28  +2 00:45,68 01:34,96  (2)

113 1 K1 Fritz Max MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:46,36  +2 00:42,07  +6 00:43,59  +4 01:35,66  (10)

114 2 K1 Herzog Lukas MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:47,74  +8 00:43,12  +6 00:43,90  +4 01:37,02  (10)

115 7 K1 Thaller Mick MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:39,65  +2 00:48,81  +6 00:38,96  +4 01:37,77  (10)

116 30 K2 Zwiefelhofer Ben MSC Johanniskirchen 00:41,15 00:49,02  +6 00:43,25 01:38,27  (6)

117 13 K1 Hahnke Andreas MSC Johanniskirchen 00:42,80 00:43,02  +10 00:42,76  +4 01:39,78  (14)

118 45 K2 Lichtblau Raphael MSC Johanniskirchen 00:38,77  +2 00:40,43  +10 00:47,61  +6 01:44,04  (16)

119 3 K1 Kaufmann Connor MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:43,00  +6 00:41,76  +16 00:43,17  +10 01:50,93  (26)
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1 119 K6 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,09  +2 00:35,53 00:35,60 01:11,13

2 110 K5 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:35,89  +6 00:35,88 00:35,99 01:11,87

3 95 K4 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,93  +4 00:36,11 00:36,17 01:12,28

4 96 K4 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:36,59  +4 00:36,44 00:36,06 01:12,50

5 68 K3 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,32  +2 00:37,00 00:36,30 01:13,30

6 80 K4 Klee Elisabeth ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:37,12 00:37,11 00:36,83 01:13,94

7 88 K4 Schindlbeck Manuela MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 00:37,72 00:37,44 00:37,58 01:15,02

8 114 K6 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:37,03 00:37,74 00:37,35 01:15,09

9 66 K3 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,34  +4 00:36,80 00:36,48  +2 01:15,28  (2)

10 81 K4 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen 00:37,43  +2 00:37,51 00:37,80 01:15,31

11 59 K3 Naumann Michelle AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:39,21 00:37,95 00:37,87 01:15,82

12 50 K2 Stemplinger Anna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:37,50  +2 00:38,17 00:37,74 01:15,91

13 41 K2 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:38,68 00:38,69 00:37,96 01:16,65

14 42 K2 Wagner Dakota AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,24 00:38,04 00:38,71 01:16,75

15 84 K4 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:36,72 00:36,65 00:37,25  +4 01:17,90  (4)

16 102 K5 Kugele Sofia KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:37,82  +6 00:37,97 00:37,95  +2 01:17,92  (2)

17 33 K2 Sander Anna AC Regensburg e.V. im ADAC 00:39,38 00:38,92 00:39,66 01:18,58

18 39 K2 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:40,21  +8 00:39,67  +2 00:38,94  +2 01:22,61  (4)

19 100 K5 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,28 00:36,85  +10 00:36,40  +2 01:25,25  (12)

20 5 K1 Schäffl Emily MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:43,28  +4 00:41,85  +2 00:42,11 01:25,96  (2)

21 10 K1 Iwankow Paulina MSC Plattling e.V. im ADAC 00:45,31  +2 00:43,47  +2 00:47,12 01:32,59  (2)

22 8 K1 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:48,09 00:47,28  +2 00:45,68 01:34,96  (2)
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